

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego

**USŁUGA PRZEPROWADZENIA PRELEKCJI PODCZAS 4 SPOTKAŃ ŚWIADOMOŚCIOWYCH
W TEMATYCE CHOROÓB OTĘPIENNYCH**

Przedmiot zamówienia	Usługa przeprowadzenia prelekcji podczas 4 spotkań świadomościowych w tematyce chorób otępiennych.
Liczba spotkań	4
Czas trwania	1 spotkanie trwać będzie 4 godziny zegarowe
Łączna liczba osób	Ok. 200 osób (po 50 osób na spotkanie)
Liczba dni	4 dni
Terminy świadczenia usługi	Planowane spotkania odbędą się w następujących terminach: 1) spotkanie nr 1 – lipiec 2018 r.; 2) spotkanie nr 2 – sierpień 2018 r.; 3) spotkanie nr 3 – wrzesień 2018 r.; 4) spotkanie nr 4 – październik 2018 r.; Dokładne daty spotkań zostaną ustalone indywidualnie z wybranym Zleceniobiorcą.
Miejsce świadczenia usługi	Miasto Toruń, siedziba Zleceniodawcy
Tematyka spotkań	<ol style="list-style-type: none"> 1. Choroby otępienne i ich diagnostyka, 2. Sytuacja osób chorych na otępienia i ich rodzin, 3. Problematyka otępień w kontekście profilaktyki i leczenia; 4. Metody aktywizacji osób chorych otępiennie
Wymagania w ramach prowadzenia prelekcji	Prelegent zobowiązany będzie do: <ol style="list-style-type: none"> 1) przygotowania 4 wystąpień (trwających ok. 3 godziny) w następujących tematach: <ol style="list-style-type: none"> a) choroby otępienne i ich diagnostyka, b) sytuacja osób chorych na otępienia i ich rodzin, c) problematyka otępień w kontekście profilaktyki i leczenia; d) metody aktywizacji osób chorych otępiennie. 2) posługiwania się materiałami multimedialnymi i zastosowania elementów wykładu; 3) udzielania odpowiedzi na pytania uczestników, doradztwa w kwestiach związanych z tematem spotkań; 4) opracowania materiału/prezentacji do folderu informacyjnego i przekazania go najpóźniej na 5 dni przed każdym ze spotkań; 5) pokrycia wydatków związanych z dojazdem na miejsce spotkań i ewentualnym noclegiem.
Informacje dodatkowe	Planowane jest zorganizowanie 4 spotkań. 1 spotkanie trwać będzie 4 godziny zegarowe, natomiast wystąpienie prelegenta powinno trwać 3 godziny zegarowe. Dostępność prelegenta minimum 4 godziny zegarowe, w tym przed spotkaniem oraz po spotkaniu.